
 

 

Decreto n. 36/ 2018 

Oggetto: Assegno di ricerca – Centro 
ICARO - RINNOVO 

 

IL RETTORE 
 

- VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS; 
 
- VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 
240/2010 della Scuola; 
 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 4 del 17/01/2017, con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
nell’ambito del Centro ICARO; 
 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 29 del 6/03/2017 di approvazione degli atti del concorso in cui è stato 
dichiarato vincitore il dott. Giovanni Novara; 
 
- VISTA la proposta di rinnovo dell’assegno di ricerca suddetto presentata dal Prof. Aggr. Andrea 
Tiengo, responsabile scientifico della ricerca e Direttore del Centro ICARO, in data 7 febbraio 2018; 
 
- VISTO il parere favorevole del Consiglio di amministrazione del 23 febbraio 2018 in merito alla 
sostenibilità finanziaria; 
 
- VISTA la delibera del Senato del 15 febbraio 2018; 
 
 
 

DECRETA 
 
E’ approvato il rinnovo di un anno – dal 13 marzo 2018 al 12 marzo 2019 - dell’assegno di ricerca 
afferente al Centro ICARO relativo alla tematica “Sfruttamento scientifico dei risultati del progetto 
EXTraS “in scadenza il 12 marzo 2018. 

L’importo di tale assegno di ricerca sarà pari a € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 
dell’Amministrazione. 

 
 
Pavia, 12 marzo 2018 

 
 
 

IL RETTORE 
(prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco) 


	Oggetto: Assegno di ricerca – Centro ICARO - RINNOVO
	DECRETA

		2018-03-12T16:34:25+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




